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Lenda :Ftese per Kreditoret

Drejtuar : Kreditorve te Shogerise “VILA INVESTMENTS “ sh.p.k

Shogeria “VILA INVESTMENTS” sh.p k regjistruar ne Drejtorine
Rajonale Tatimore Tirane NIPT K82229015N me aktivitet “Import Export
[Tregeti te mallrave * , me perfagesues ligjor Fiorilda Bregu dhe ortak

1-Fiorina Bregu, zoterues 100% te pjeseve te kapitali themeltar

Shogeria konforem ligjit me dt. 01.04.2010 ka filluar procedurat e
likujdimit per prishjen e saj.

Ftohen te gjithe kreditoret e Shogerise “VILA INVESTMENTS " sh.p.k.
per te deporzituar pretendimet e tyre para prishjes se saj . Ju kujtojme te gjithe
kreditorve se pretendimet duhet te dorezohen brenda 30diteve nga data e
njoftimit.

Likujdatori i shogerise Jorgji Zallemi eshte emeruar me vendim te
asambleja e ortakeve te shogerise “VILA INVESTMENTS “ sh.p.. dhe regjistruar
prane Qendres Kombetare te Regjistrimit Tirane.

Likujdatori i Shogerise ” VILA INVESTMENTS " sh.p.k.

Jorgji ZALLEMI R —

"JUKGIH ZALLEMI
Kontabdl 1 Miratuar
h Lic 418 Mipt K31512098K
Adresa Rr. Luigj Gurakugi
Pall. Nr 89 Seksioni A, kati 9,Ap.33/1
E-mail: jorgjizallemi@yahoo.com
Mob : 069 20 54 800
TIRANE




